
2. pielikums 
Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra 

30.08.2022. direktora rīkojumam Nr.09.2881/1.8.1/22/63  
  

  

Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra 
  audzināšanas pasākumi 2022./2023.mācību gada 1.semestrī 

 

N.p.k. 
Mērķauditorija, 

klase 
Pasākums Laiks Atbildīgais 

* 1. – 12. klase 
 Ko nozīmē cienīt sevi, savus 
klasesbiedrus un skolu? 

Septembris 
I.Kursīte 
Skolotāji 

1. 1. – 12. klase 
Pirmās skolas dienas 
svinīgais brīdis 

01.09. 
I.Kursīte 
9. un 12. klašu 
pedagogi 

2. 
Vecāki 
 

Klašu vecāku sapulces 01.09. 
I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

3. 1. – 12. klase Vecāku izvirzīšana uz Skolas domi 01.09. 
I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

4. 
1. – 12. klase 
Vecāki 

Skolas interešu izglītības 
piedāvājuma izpēte 

01.09. 
I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

5. 1. – 12.klase 
Septembris – Drošības mēnesis 
Skolēnu iepazīstināšana ar drošības 
noteikumiem 

septembris 
I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

6. 1.– 12. klase 
Skolēnu iepazīstināšana ar skolas 
iekšējās kārtības noteikumiem 

septembris 
I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

7. 1.– 12.klase 

Vecāku iepazīstināšana ar skolas 
iekšējās kārtības noteikumiem un 
sadarbības ar vecākiem un vecāku 
informēšanas sistēmu 

septembris 

I.Kursīte 
Internāta skolotāji 

8. 1. – 12. klase 
Sarunas un praktiskas nodarbības 
klasēs ,,Rīcība Covid – 19 izplatības 
mazināšanai” 

septembris 
Internāta skolotāji 

9. 1. – 12. klase Pārgājienu un ekskursiju diena  07.09. Internāta skolotāji 

10. 1. – 12. klase 
Nodarbības klasēs ,,Par taupības 
pasākumiem” 

septembris 
Internāta skolotāji 

11. 6.a, 6.b klases 
Dalība starptautiskajās  sporta spēlēs 
“Mēs varam” 

10.09. 
A.Vasiļevskis 
R.Kānītis 

12. 1. – 4. klase 
Drošības dienas tematiskais 
pasākums – darbnīca 
,,Ugunsdrošības noteikumi” 

14.09. 
A.Treija 
Internāta skolotāji 

13.  1. – 12. klase 
 Dzejas dienas  skolas bibliotēkā 
,,Dzeja vieno”  

12.09. – 16.09. 
21.09. 

A.Kalniņa 
Skolotāji 
Internāta skolotāji 

14. 5. – 12. klase Skolēnu domes vēlēšanas 14.09. 
I.Kursīte 
I.Upesjure 

15. 6., 6.a, 6.b Meža ekspedīcija Velēnā 15.09. 
K.Stukāne 
I.Upesjure 

16. 8.a, 9.a 
Biedrības ,,Papardes zieds” 
nodarbība ,,Drošas attiecības” 

20.09. 
K.Klievēna 
 skolotāji 

17. Skolēnu dome 

Skolēnu domes priekšsēdētāja 
ievēlēšana. Pienākumu sadale.  
Uzdevumi 2022./2023. mācību 
gadam. 
Skolēnu domes sēdes 
 

21.09. 
 
 

1X mēnesī 

I.Kursīte 
I.Upesjure 

  18. 1. – 4. klase 
Ceļa satiksmes noteikumu 
izzināšanas tematiskais pasākums 
kopā ar Valsts Policijas pārstāvjiem. 

21.09. 
G.Mežule 
Internāta skolotāji 

19. 5. – 12. klase ,,Esam drošībā”. Plakātu izstāde 21.09. Internāta skolotāji 

20. 1.– 12.klase 
Pārrunas klasēs ,,Baltu vienības 
diena” 

22.09. 
Internāta skolotāji 

21. 4. – 12. klase 
Radošās teātra darbnīcas 
Izrāde ,,Drakula” LNS k/c Rītausma 

22.09. 
I.Kursīte 
Internāta skolotāji 



22. 4. – 7. klase 
Biedrības ,,Papardes zieds” 
nodarbības ,,Pubertāte”, ,,Higiēna” 

23.09., 28.09. 
K.Klievēna skolotāji 

23. 9. – 12. klase 
Biedrības ,,Papardes zieds” 
nodarbība ,,Kontracepcija” 

28.09. 
K.Klievēna 
Internāta skolotāji 

24.  1. – 12. klase  Olimpiskā diena 30.09.  A.Vasiļevskis 

25. 
1.– 12. klase 
 

Tematiskās izstādes skolas bibliotēkā 
– Dzejas dienas, Miķeļdiena, jaunāko 
grāmatu izstāde, Bērnu un jauniešu 
žūrija 2022, bibliotekārās stundas 
,,Bibliotēkā dzīvo grāmatas un ne 
tikai” 

septembris 

 
A.Kalniņa 
 skolotāji 

* 1. – 12. klase 
 Ko nozīmē cienīt skolotājus un 
skolas darbiniekus? 

oktobris 
I.Kursīte 
Skolotāji 

26. 5. – 12. klase 
Saruna – meistarklase ar 
basketbolistu Nauri Miezi 
(projekta ,,Kontakts” 1. aktivitāte) 

oktobris 
(datums tiks 
precizēts) 

I.Upesjure 
Skolēnu dome 

27. 
L.Paegles 20 
skolēni 

Skolu foto 05.10. 
Internāta skolotāji 

28. 1. – 12. klase 
Labo darbu nedēļa   
(pēc atsevišķa plāna) 
(projekta ,,Kontakts” 2. aktivitāte) 

3.10. – 09.10. 
Skolotāji 
Skolēnu dome 
R.Immurs 

29. 1. – 4. klase Paldies vēstulītes skolotājiem. 3. 10. – 9.10. Internāta skolotāji 

30. 1. – 12. klase 
Skolotāju dienas pasākums 
 

07.10. 

10. – 12. klases 
Skolēnu dome 
S.Žurakovska 
L.Grāpēna 
I.Mockus 
I.Upesjure 
Pulciņa skolotāji 

31. 1. – 12. klase Rudens kross 11.10. A.Vasiļevskis 

32. 5. – 9. klase Pasākums – darbnīcas ,,Izzini sevi!” 12.10. 
B.Šēnberga 
G.Bulmeistare 

33. 
L.Paegles 20 
skolēni 

Izstāde – darbnīca ,,Rudens krāsas” 12.10. 
Internāta skolotājas 

34.  6. – 12. klase  Ielu vingrošanas sacensības 13.10. 
 J.Katajevs 
 

35. Vecāki 
Skolas vecāku kopsapulce Zoom 
platformā 

13.10. 
I.Kļaviņa 
 

36. 1. – 12. klase 
 Karjeras nedēļa 
(pēc atsevišķa plāna) 

17.10. – 21.10. 
Internāta skolotāji 

37. 1. – 12. klase 
Pasākums skolas bibliotēkā ,,Cieņa 
dzejā, stāstos, pasakās....” 

18.10. 
A.Kalniņa 
Skolotāji 

38. 1. – 4. klase 
Tematiskais pasākums  ,,Kas ir 
cieņa?”  

19.10. 
E.Auniņa 
 A.Treija 

39.  5. – 12. klase 
Aristoteļa svētki 
Diskotēka 

19.10. 

 I.Upesjure 
I.Mockus 
Skolēnu dome 
M.Ādlers R.Immurs 
S.Žurakovska 
Pulciņa skolotāji 

40. 1. – 12. klase Skolas apkārtnes uzkopšanas talka 17.10. – 20.10. 

 G.Gumbre 
L.Zakrevska 
B.Šēnberga 
Internāta skolotāji 

41.  1. – 12. klase 
  Tematiskās izstādes skolas 
bibliotēkā – Animācijas, Rudens 
dzejā un prozā, karjeras izglītība. 

oktobris 
 A.Kalniņa 
Skolotāji 

*   
   
1. – 12. klase 

  Ko nozīmē cienīt Latviju? Novembris 
 I.Kursīte 
Skolotāji 

42. 5. – 12. klase Helovīna diena 1.11. 

Skolēnu dome 
M.Slaidiņa 
S.Žurakovska 
E.Treiliņa 



43. 5. – 9. klase 
Saruna ,,Iekšējā savstarpējā 
komunikācija” 

2.11. 
I.Neimane 

44. 
L.Paegles 5 
1. – 12. klase 

 Skolu foto 8.11. 
Internāta skolotāji 

45.  6. – 12. klase 
   Lāčplēša dienas ,,Spēkavīra” 

sacensības 
9.11. 

 J.Katajevs 
R.Brūvelis 

46.   1. – 12. klase 
  Tematiskās nodarbības klasēs 
,,Lāčplēša diena” 

7.11. – 10.11. 
 Internāta skolotāji 

47. 5. – 12. klase Florbola sacensības 14.11. 
Skolēnu dome 
R.Immurs 
R.H.Brūvelis 

48.   5. – 12. klase   Pasākums ,,Mūsu Latvija” 15.11.   Internāta skolotāji 

49.  1. – 12. klase 
Latvijas dzimšanas dienas svinības 
Koncerts ,,Svētku diena” (iniciatīva 
,,Skolas soma”) 

16.11. 
I.Kursīte 
Internāta skolotāji  

50. 5. – 12. klase 
3x3 basketbols 
(projekta ,,Kontakts” 3. aktivitāte) 

22.11. 
Skolēnu dome 
M.Ādlers 

51. 1. – 12. klase 
Pārrunas klasēs “Pret latviešu tautu 
vērstā totalitārā komunistiskā režīma 
genocīda upuru piemiņas diena” 

28.11. – 1.12. 
Internāta skolotāji 

52. 5. – 12. klase 
Prāta spēle 
(projekta ,,Kontakts” 4. aktivitāte) 

29.11. 
Skolēnu dome 
R.Immurs 
M.Ādlers 

53. 5. – 9. klase 
Saruna – nodarbība ,,Konfliktu 
risināšana savstarpējā saskarsmē" 

30.11. 
D.Zariņa 

54. 1. – 12. klase 

Izstādes skolas bibliotēkā – 
Mārtiņdiena, Latvijas valsts 
dibināšanas svētki, Rotaļas un spēles 
bibliotēkā, Ziemeļvalstu bibliotēku 
nedēļa 

novembris 

A. Kalniņa 
Internāta skolotāji 

*  1. – 12. klase   Ko nozīmē cienīt tradīcijas? decembris 
  I.Kursīte 
Skolotāji 

55. 1. – 12. klase Skolas rotāšana Ziemassvētkiem 1.12. – 7.12. Internāta skolotāji 

56. 1. – 9. klase Ziemassvētku kartiņu gatavošana 1.12. – 7.12. 
A.Kalniņa 
Internāta skolotāji 

57. 5. – 12. klase 
Uno un Ligretto kāršu spēles 
(projekta ,,Kontakts” 5. aktivitāte) 

6.12. 

Skolēnu dome 
H.Felkers, 
A.Ašmanis 
M.Slaidiņa 
S.Žurakovska 

58.    1. – 4. klase   Ziemassvētku tirdziņš 7.12. 
 G.Giruca 
G.Mežule 

59.    5. – 12. klase     Ziemassvētku tradīcijas (klasēs) 7.12. 
 5. – 12. klašu 
internāta skolotāji 

60. 1. – 12. klase Ziemas sporta aktivitātes 14.12. A.Vasiļevskis 

61. 1. – 12. klase Skolas uzkopšanas nedēļa 12.12. – 15.12. 
L.Zakrevska 
Internāta skolotāji 

62. 1. – 12. klase 
Čaklāko lasītāju un bibliotēkas 
draugu Ziemassvētku eglīte 

20.12. 
A.Kalniņa 

63.   1. – 4. klase  Ziemassvētku jampadracis 21.12. 
 Internāta skolotāji 
Pulciņu skolotāji 

 64.  5. – 12. klase 
Ziemassvētkus gaidot 
Ziemassvētku balle 

22.12. 

 J.Krauja 
L.Zakrevska 
L.Grāpēna 
I.Melbārde 
K.Stukāne 

 65.   1. – 4. klase 
Klašu eglītes kopā ar vecākiem 
 

23.12. 
  Internāta skolotāji 

66.   1. – 12. klase 
Izstādes skolas bibliotēkā – Adventes 
laikā,Ziemassvētki klāt 
 

decembris 
 A.Kalniņa 

67.  1. – 12. klase   Nodarbības klasēs uzvedība.lv Visu semestri 
  Internāta skolotāji 
  



68.  1. – 12. klase 
 Sociālā projekta ,,Neklusē” 
nodarbības klasēs 

Visu semestri 
  
Internāta skolotājas 

69. 1. – 12. klase Karjeras izglītības grupu nodarbības 
Visu semestri (pēc 
atsevišķa saraksta) 

L.Eklone 

70. 9. un 12. klase 
Individuālās konsultācijas karjeras 
izglītības jautājumos 

Visu semestri 
pēc 

vienošanās 

L.Eklone 

71. 1.– 12. klase Bibliotekārās stundas 
Visu semestri 

pēc 
vienošanās 

A.Kalniņa 
Internāta skolotāji 

72. 1. – 12. klase 

Skolas internātu monitorings un 
iekšējā kontrole 
 
 

septembris – 
decembris 

 

Skolēnu dome 
sadarbībā ar skolas 
administrāciju  

*Sakarā ar COVID – 19 izplatību plānotie pasākumi var tikt organizēti atbilstoši piesardzības un drošības 
prasībām, tikt atcelti vai organizēti attālināti. 

 

 


